
UCHWAŁA NR XXXVI/251/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych Gminy 
Nowosolna na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16F41FC-F776-4E77-B379-6E0A6E1C6366. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/251/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 20 kwietnia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

4 034
705,96

3 904
705,96

3 573
657,12

2 713 909,00 859 748,12 0,00 331 048,84 0,00 0,00 0,00
130

000,00
130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
55

000,00
55

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
4 089
705,96

3 959
705,96

3 573
657,12

2 713 909,00 859 748,12 0,00 386 048,84 0,00 0,00 0,00
130

000,00
130 000,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

przed
zmianą

3 610
332,35

3 480
332,35

3 464
332,35

2 698 909,00 765 423,35 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
130

000,00
130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
55

000,00
55

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 665
332,35

3 535
332,35

3 464
332,35

2 698 909,00 765 423,35 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00
130

000,00
130 000,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

16
000,00

16
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
55

000,00
55

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
71

000,00
71

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

13 726
365,71

12 554
715,71

9 244
168,00

7 843 991,84
1 400
176,16

2 919
344,00

323 370,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-35

000,00
-35

000,00
-35 000,00 -15 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
13 691
365,71

12 519
715,71

9 209
168,00

7 828 991,84
1 380
176,16

2 919
344,00

323 370,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

1 737
341,00

1 737
341,00

1 249
945,00

1 185 831,00 64 114,00
440
000,00

47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

000,00
-15

000,00
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 722
341,00

1 722
341,00

1 234
945,00

1 170 831,00 64 114,00
440
000,00

47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

908
901,16

908
901,16

908 901,16 908 901,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

000,00
-15

000,00
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
893
901,16

893
901,16

893 901,16 893 901,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie
uczniów do

przed
zmianą

177
428,00

177
428,00

177 428,00 57 428,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16F41FC-F776-4E77-B379-6E0A6E1C6366. podpisany Strona 1



szkół
zmniejszenie

-20
000,00

-20
000,00

-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
157
428,00

157
428,00

157 428,00 57 428,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

120
000,00

120
000,00

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
100
000,00

100
000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

5 865
806,07

5 319
986,59

3 887
842,59

160 990,00
3 726
852,59

1 425
144,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545

819,48
545 819,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 845
806,07

5 299
986,59

3 867
842,59

160 990,00
3 706
852,59

1 425
144,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545

819,48
545 819,48 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie
ulic, placów i
dróg

przed
zmianą

582
986,90

461
500,00

461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121

486,90
121 486,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
562
986,90

441
500,00

441 500,00 0,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
121

486,90
121 486,90 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

200
000,00

200
000,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20

000,00
-20

000,00
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
180
000,00

180
000,00

180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

37 644
185,21

27 330
749,89

20 721
419,34

11 524
458,39

9 196
960,95

5 357
488,00

949 972,84 67 833,71 0,00
234

036,00
10 313
435,32

10 313
435,32

678 328,21 0,00 0,00

zmniejszenie
-55

000,00
-55

000,00
-55 000,00 -15 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
55

000,00
55

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
37 644
185,21

27 330
749,89

20 666
419,34

11 509
458,39

9 156
960,95

5 357
488,00

1 004
972,84

67 833,71 0,00
234

036,00
10 313
435,32

10 313
435,32

678 328,21 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16F41FC-F776-4E77-B379-6E0A6E1C6366. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

